
Maddi Duran Varlık Alımı

AYGAZ A.Ş.
Maddi Duran Varlık Alımı

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 01.11.2024 18:37:35
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1352739



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Maddi Duran Varlık Alımı

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Alıma Konu Maddi Duran Varlığın Niteliği LPG Gemisi
Alıma Konu Maddi Duran Varlığın Mevkii, Yüzölçümü -
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 31.05.2024
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Toplam Alım Bedeli 59.000.000 USD
İşlem Bedelinin Ortaklığın Yönetim Kurulu Karar Tarihinden 
Önceki Altı Aylık Günlük Düzeltilmiş Ağırlıklı Ortalama 
Fiyatların Aritmetik Ortalaması Baz Alınarak Hesaplanacak 
Şirket Değerine Olan Oranı (%)

Güncel kur ile yaklaşık %6

Alım Bedelinin Ortaklık Ödenmiş Sermayesine Oranı (%) Nominal ödenmiş sermaye tutarına göre %918,65
Alım Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Finansal 
Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)

Güncel kur ile %3,71

Alım Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Finansal 
Tablosundaki Maddi Duran Varlıkların Net Değerine Oranı (
%)

Güncel kur ile %38,16

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

Güncel kur ile %3,11

Alım Koşulları Peşin

İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih
Geminin yıl sonuna kadar teslim alınması 
beklenmektedir.

Alımın Amacı ve Ortaklığın Faaliyetlerine Etkileri
LPG ticareti ve taşımacılığı alanında kullanılmak 
üzere alınmaktadır.

Karşı Taraf Spires Marine LTD
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Karşı Taraf İle Olan İlişkinin Niteliği -
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 31/05/2024
Önemli Niteliklteki İşlem Kapsamında Kullandırılacak 
Ayrılma Hakkı Fiyatı

İşlem SPK mevzuatı uyarınca Önemli Nitelikte İşlem 
olarak nitelendirilmemektedir.

Maddi Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Taraflar arasında pazarlık yöntemi ile belirlenmiştir.
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Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Mevzuat uyarınca zorunlu değildir.
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Stratejik hedeflerimiz doğrultusunda, ana faaliyet konumuz olan LPG ticareti ve taşımacılığı alanında tedarik zincirimize ilave katma değer yaratılmasına yönelik olarak yürütülen 
çalışmalar kapsamında; MGC (medium gas carrier) boyutunda bir LPG gemisi satın alınmasına karar verilmiştir. Geminin Şirketimiz tarafından doğrudan ya da Şirketimizin 
doğrudan veya dolaylı olarak %100 oranında pay sahibi olacağı yurt içinde veya yurt dışında kurulacak yeni bir bağlı ortaklık tarafından alınması planlanmaktadır.

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından 31 Mayıs 2024 tarihinde gemi alımına yönelik alınan karara uygun olarak Spires Marine LTD ile imzalanan sözleşmede mutabık kalınan 
toplam 59.000.000 ABD Doları tutarındaki gemi alım bedelinden 5.900.000 ABD Doları avans olarak ödenmiş olup, bakiye tutar teslimatı takiben ödenecektir.     

Gemi alımına yönelik alınan kararın duyurulması, söz konusu gemi vasıtasıyla taşınması öngörülen LPG'nin tedariği için yapılan görüşmelerde ticari koşulları olumsuz 
etkileyebileceğinden, şirketimiz menfaatlerinin korunması amacıyla, söz konusu kararın kamuya açıklanmasının ertelenmesine karar verilmiştir. Ticari görüşmelerin olumlu seyri 
ve gemi alım sürecinde gelinen aşamada gizliliğin sağlanmasının mümkün olamayacağı dikkate alınarak, erteleme koşul ve gerekçelerinin ortadan kalkması ile birlikte karara 
ilişkin özel durum açıklaması yapılmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


